fanatorem spem esse constantem in orbem contra humanam esse violationem. De tali opo  
 tunc fit. & ex liquidum est rebus aqua & manna. Haec alexander in pythagorae  
 perille circumspicit magis. eade ferunt Aristoteles. Eorum vero pythagorae opus graue  
 tantum ac modeste & in omni in silis cum illam corpore multatiles non omittit in illo  
 celebrum. quod aut etiam de aliis fuerit xenophanes in elegia testatur: cuius est iur  
 cantis caeli in firmis ac desine hunc credere. Est. a. can. fodas uti quam eius. ex ver  
 tus in hunc modum haec: inquit. et confiteri eum si quem simplicem vadit quae ab his  
 nec in gelium experimetur neque corpore quatum illi dixerit inibus praeterea: post  
 bore illi obiectis deus veritas. con diti bus. iniquis acibus. fallacia magna diti  
 neminem nil oino comedentes. Mechasachus alexandri pythagorae more solit in illis dicitur  
 defendit in dicitur qui apud inferos fuit videlicet singulos. Pythagorae vero mul  
 tum oino a mortuis differre. His quippe sedis comedi plerumque ob peccat dicit. Fa  
 cilem ac deum si plene fode cibo adesse gaudet. In mendo comedere vitia & agit  
 in portu situm. pediculis & pollium neque equalis nemo ex alijs pterire potest. Ma  
 rior autem pythagorae hoc modo. cōsidera in domo malo me cum socijs. Eam vero  
 domū quiscum ex his quos ille admittere noluerat per mundum incedit. Sū qui ero  
 totidies plūs q̄ramas sūpino ne ac in meo hoc perpetrāsse dicitur. Pythagorae ingi  
 tur motus in comedia vitia cum egredieret comp̄ribam esse & ego quidam fa  
 bus plene propinquum ibi conste sic ac deesse capi per se q̄ has dare possunt ad q̄  
 sicut est h̄ quo q̄ lo queq̄ supra supulū perfecit et us in dullo complū te de  
 fupulis. non loci. ad. l. etiam si ille in ore suo per uolū q̄ dū dū et quibus ac dū  
 ma tarentius fuit & lysis ille qui supra memoraui mas. P̄ vero de partē pythago  
 ram in delibatum inquit quod in asponit ē: confregit h̄oq̄ cum quadragena dicit  
 abp̄oibo per se fuit de felle ut herachides vero in epone utaq̄ sūp̄rillum possit  
 del phoz. yd m̄ta p̄fo licet ut dē in aliam & cum in domo m̄lous crotonae  
 credēbatur em offēdit h̄e subinde in asponit p̄sensit h̄oq̄ ob vitare vitas nol  
 ler m̄dis vicia fuisse. Hermippus aut̄ ac bello in a gēdimo neq̄ sūp̄rillum ex  
 orto pythagorae castic cum socijs septuaginta op̄larum. Verbis aut̄ in sup̄ illam  
 sibi q̄ campū circūfere h̄oq̄ sūp̄rillum fuisse in iocōctum. Resiquo vero ad septu  
 gūmū: m̄mū fū esse circumato cum primarijs civitas contrae velle neq̄ ab eis in  
 rep̄. ad m̄dicatione dē ferere. Aliud item quiddam in iocōctō de pythagore her  
 mippus refert: A. n. illam cum in vialum venisset subintravit felle domerit  
 et q̄ in dāle quicq̄ contingere. tabulis inscriberet compūq̄ adnotaret: deinde in il  
 lam descendisse dicitur in dāre in m̄rem fuisse: Anno aut̄ excocto ab illo pytha  
 goram ex effella dāmo sūp̄dichum ac m̄mū confectum aduocatūq̄ conuē dē felle ex  
 infero se ascendere neq̄ in sibi solam faceret recitāle: quaequid cum dicit. Eos vero h̄oq̄  
 dormitū effe dicit in h̄ h̄ymas calceatūq̄ p̄ r̄apale pythagorae in dūto quid  
 p̄m habere castic m̄tes: viros fuit illi in dēo planam conuēti dōdē et quicquid  
 ex illo ad dēret: et s̄pythagorae vocatus esse. Haec hermippus. Eax aut̄ pytha  
 gorae & v̄oē r̄hōmō noie h̄e in m̄ crotonae sibi hanc stū b̄māri vocem pythago  
 raeq̄ dē: pulam credit. Equāllē & sibi dāmo ut lysis in epistola ad hipparchum ac de

pythagora in hunc modum loquens. A sunt autem plerimi publiceris id quod pythagoras semper obhibuit philosophari. qui cum daemones hinc comentari sua comoda retinisset ne cui contra domum eam traherent. Ea viro est ingenio perueni possit illa distrahere oïno nolet. Inopiam quippe patrisq̃ montis utro p̃uenisset amictus. Idq̃ cū effectus miser. Post aut̃ illi & filii ut elargiret q̃t̃ p̃m̃ faceret hinc est finis quædam. Empedocles præceptor fuit. Hippobotus aut̃ Empedoclem dixisse se teluges clausas theas peoles pythagoræ teluges q̃dem nihil scripsisse scribit ipse. Mater nonnulla rogavit q̃t̃ miser a viro munda fuit aut̃ fuit a suo q̃dem cont̃. mori ab alienis vero aut̃q̃. Erre ro quæ ad ṽs pergerit in mandatis dabit vicium velle & veracitatem ponere. Post genit̃q̃ deo cũ ipse illum ṽs referret. R. rogavit quantum hinc inquit per que mulier vocat. Igit̃ pythagoras quidem iuxta heracidem scripserit eam. Iuxta quædam non mouit in propriam statum descripserim. Iuxta plures autem non gelimo.

¶ Erat autem & que in hunc iussum sic se habentia.  
 Nō teluges solus sed nos alicui. veritas  
 Vmbra pythagora sacula nullus edit.  
 Alibi autem vel coctū fuit salū  
 Tūc edam non potest sperare ut abibit.

## ¶ Aliud

Pythagoras sapiens habet q̃t̃ agere carnes  
 Nolle: vt multum pauit ac ille viros.  
 Hinc adiret ego iussa nō tangere dicit  
 Afficit aut̃ alios forficem obprobrio.

¶ Floruit aut̃ olim p̃ade sexagesima: ipse q̃ schola duravit vsq̃ ad nonam siue decimā generationem. Postremum pythagoræ huc quos & anaxagoras videz zoroastriales diuites delia restituit & phalo philistinos & echerates & theates & polimachus philistii & ipse. Erant aut̃ iuxta oïa phalo & cetera carmine q̃. Fuit aut̃ pythagoræ que fuit corde scriptæ per multum ab se uicem dē flammæ. Vnus q̃dem ci conuicia tyranni eius vi: alibi phala fuit coepos caritate: alibi q̃: vt q̃dam sunt. Tertius zoroastrius cuius sunt illud esse philistii huc ita nū magisterium iquo & illud est: quibus in modū veni. Sunt q̃ & alibi culpas obprobrium fuisse dicere pythagora q̃ p̃mus vi fas sic numerat q̃: modis repetit fuisse. Alii t̃m culpas fuisse & alium sestore non bonū & alii medicam q̃ de celo scripturæ de homine quondam coeposura. Alii t̃m q̃ dionysio docere scripturæ dicit. Porro hinc Erat hinc que & Fauoris in oïmodi historiis si quis in libro octavo primum fuisse videt q̃ alij, oïpade p̃uitas ac phala pugil effulserit: conuenit utq̃ preparati flectit utq̃ ex p̃mit q̃ ludo ac q̃ ut iusm̃ conuenit viros posse ac vi esse. Simplex & hinc q̃ p̃mit q̃ hinc theophrastus.